CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

1ª Sessão Legislativa
19a Legislatura

Memorando N.09/2025/GAB

MEMORANDO N.09/2025/GAB

Dois Córregos, 10 de agosto de 2025.

À ASSESSORIA PARLAMENTAR

Assunto: Utilização de veículo oficial – Comissão de Acompanhamento das Políticas
Públicas

Serve o presente para informar que o Sr. Vereador Vinícius de Oliveira Gonçalves,

Presidente da Comissão de Acompanhamento das Políticas Públicas, por meio da Solicitação

de Veículo Oficial nº 42/2025, requereu a utilização do veículo desta Casa para o dia

12/11/2025, pedido que, em um primeiro momento, foi deferido pela Presidência.

Ocorre que, na mesma data, o veículo estará na cidade de Cerquilho/SP, onde

conduzirá o Oficial Legislativo, o Diretor Jurídico e o Assessor de Gabinete da Presidência,

este último, representando a Presidente da Câmara Municipal em reunião na sede da empresa

responsável pelo projeto de construção da nova sede do Legislativo, encontro este

indispensável à continuidade dos trâmites e tratativas em andamento.

Assim, fica indeferida a utilização do veículo no dia 12/11/2025, permanecendo

autorizadas as demais datas constantes do pedido já protocolado.

Atenciosamente.

ELAINE SCARPIM NAIS
PRESIDENTE DA CÂMARA

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 E
la

in
e

S
ca

rp
im

 N
ai

s
-

X
2Z

R
-Z

1X
G

-M
8U

V
-T

5U
8

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=X2ZRZ1XGM8UVT5U8,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: X2ZR-Z1XG-M8UV-T5U8

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 E
la

in
e

S
ca

rp
im

 N
ai

s
-

X
2Z

R
-Z

1X
G

-M
8U

V
-T

5U
8

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X2ZRZ1XGM8UVT5U8
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=X2ZRZ1XGM8UVT5U8

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X2ZRZ1XGM8UVT5U8
		2025-11-10T11:10:45-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura